0207.13.392.0007.2.036 33.90.39.00 – Fonte: 1.500.0000 – Saldo: 
R$ 949.170,62. A contratação será para a apresentação artística 
nas festividades em comemoração ao 63º Aniversário de Bandeira 
do Sul/MG, no dia 28 de fevereiro de 2026 (sábado), no valor de R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais), sob Inexigibilidade de Licitação 
número 006/2026. 
Bandeira do Sul, 13 de fevereiro de 2026.  

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 

Pelo presente ATO, AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, para contratação de show artístico com a cantora